CAP. XXIII.1

Valet socunchtm roscriptum, licet de primo non faciat mentionem, quo nti
uoluit impetrans intra aunum.

Idem2.

Plerumque contingit 3, quod aliqui contra quosdam super
aliquibus rebus nostris literis impetratis, illis uti multo tem-
pore postponentes 4, tunc demum eas exhibent 5, quum alia-
rum literantat auctoritate ab eis 6, contra quos ipsi primitus
literas impetrarant 7, coeperint conveniri, dicentes, poste-
riores literas non valore, utpote non facientes de prioribus
mentionem. Quum igitur non sit malitiis -hominum in-
dulgendum, praesentiuzra aucloritate statuirnus, ut s, si quis
nostras literas impetrans infra annum, postquam copiam
iudicum 9 habuerit, ex malitia vel negligentia postposuerit
uti eis, auctoritate posteriorum literarum lf * valeat conveniri,
hect in ipsis ii nulla de prioribus mentio habeatur.

CAP. XXIV./

Si a clelegato alinnid mandatur ordinario, debet hnmiliter exsequi. Sed
si albis delegatus per alias literas post exsecutionem maudat contrarium,
vol si ante oxsecutionenr innotuerit ordinario, inter delegatum, qui mau-
d:tvit, et alium, contcutionem esse de iurisdictione, faciat sibi utrarumque
literarmn copiara exhiberi; non ut iul'isdictiollalitel' cognoscat, sed ut ae
int'ormet, an per secundas rovoceutur priume. Et si primae revocentur,
exsequatur secunclum mandatum. Si autem non revocentur, vol de hoc
dubitet, non exsequatnr serundnm mandatum, donec centena() de iuris-

dictiene termiuetur. Ab?). sic.

Idem Rothomagensi Archiepiscopo2.

Quum contingat 3 (Et infra: [cf. c.Ir. de aet. el qual. I.14.])

virt. Spirit. S. (in . . . S.: deest: C/a) districte praecipiondo mandantes (prae-
cipinuis mand.: dcest: 01): C	23) al.: decst; FH1h:1f.Y .

C ap. XXIII. 1) Rcstilntum ex Reg. Bal. XI, 275. (ao. 1209.) — Comp. ]II.
c. 13. h, t. (1, 2.)	2) Inscr. ct sttbscr. in Rey. 015111)t0 destiteranlur. — PottJuast
no. 3071. —	3) contigit: CJe	4) proponentes: ib.	5) exhibere pro-
curant; C Re,g.	6) eisdem: íD.	7) impetrarunt: ib.	8) quatenus: fti.
9) iudicis: Lah	10) lit.: deest: Co?id, coll. o. C Reg.	11) illis: Coh: eis: Cc.

Cap. X XIV. 1) Restitutum ex Rey. Bol. XIII, 127. — Comp. IV. h. t. c. 1.
(1, 2.) 2) PolUu tst rtJ. 4072, — 3) raid.: iuterdum quod Iaici ad monasterio
convolantes: D

Ti t. III. Cap. XXII. S) memoratum abbatem: Cabe 9) R.: C; Bro-
meshel: 17 1 Remen: Lb ; Remes: La; Rem: Cc; Reveaue: Cb; Remeshusen:
Cadcjgh: Reineshusors: Rep. (lieinsha?18e'11)	10) fuisse:	dcest: FRHIh-LNC
(sed iva Cb 1c,git.: habuisse) Rey.	11) in: decst: Cacgh Rey.	12) ad seho]. ...
obtent.: 11011 slnet in Rey.	13) 11i1desemensem: BHI(	14) custodem ac
scholasticumMindensem (Nudeusem: Cake; Mildes: C%) C; et coniud. suos:
dcrat: C 15) Quin: Cab; quia quilos: Ccgb Rey. 10) in lit. /test.: deest:
FQHI6T.N 17) eiusdeul: FCHIIíL1liN;—eiusdem abbatiae: C Rcg. 1S) add.:
transcendentes vel: Ch 19)cognovernnt: FCH111:1f1'Clicy. 20) docrevimus:
LCabc Doy.	21) add.; et infra: cb	22) praesentium vobis auctoritate in
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tertio sui absentiarn excusante per literas, est confessus.
Nos igitur, quum tantae temeritatis excessus falsitatis
scrupulo non careret 15, vobis dedimus in mandatis, ut, si
esset ita 16, ipsi praesumptori super dicta 17 parochia per-
petuum silentium imponentes, praefato R. de Clivo 18* clerico
assignaretis eandem cum fructibus sequestratis. Verum
sicut vos, fllü G. et P., per vestras nobis 19* literas intimastis,
quum dictus R. 20 rasuram praefatam coram vobis per testes
idoneos probavisset, et ob hoc postulasset sibi dictam ec-
clesiam assignari, vos utrum clausula illa: „si esset 21 * ita,"
de omnibus superioribus, an de articulo tantum rasurae
deberet 22 intelligi dubitastis 23 ; in negotio ipso procedere
ulterius dístulistis, eligentes secundum 24 hoc, potius sedis aposto-
licae oraculum implorare, quam aligtcid temere delinire. Nos
igitur diligentianz vestram in Domino conzmendantes respon-
demus 25, quod clausula illa ad omnia debet superiora
referri, ad hoc, ut ipsi R. 26 praefata ecclesia conferatur;
quia, licet vitium falsitatis ad imponendum ei L7 perpetuum
silentium super ecclesia ipsa suffPciat, qui falsitatem huius-
modi perpetravit 28+, non tamen propter hoc eadenl ecclesia
est adversario assignanda, nisi super aliis facta fuerit plena
fides. [Dat. Lat. VI. Non. Mart. Pont. nostr. Av. XV. 1212.]